
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 18

29 декември  2020  г.

РЕШЕНИЕ: № 119

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на община Вълчедръм  за 2020 г.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, във връзка с чл. 124, ал. 1, ал. 2, чл.
125, ал. 1, т. 2, чл. 127, ал. 1 и ал. 2 от Закона за публичните финанси, чл. 5, чл. 36, ал. 1,
ал. 2 и чл. 39, ал. 1, ал. 3 от Наредба № 10 за условията и реда за съставяне на бюджетната
прогноза за местни дейности за следващите три години, за съставяне, приемане,
изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, Общинският съвет РЕШИ:

I. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2020 г., в частта за
дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи, както следва:

1.Актуализира плана за разходи в частта за дофинансиране на делегирани от
държавата дейности с местни приходи, както следва:

1.1 Дейност 285 „Доброволни формирования за защита при бедствия”
§§10-62  „разходи за застраховки“

Било: Става: Разлика:
1 000 2 000 + 1 000

1.2 Дейност 389 „Други дейности по образованието”
§§01-01  „Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови
правоотношения“

Било: Става: Разлика:
0 4 000 + 4 000

§§05-51  „Осигурителни вноски от работодатели за Държавното
обществено осигуряване (ДОО)“

Било: Става: Разлика:
0 600 + 600

§§05-60  „Здравноосигурителни вноски от работодатели“



2

Било: Става: Разлика:
0 300 + 300

§§10-13  „Постелен инвентар и облекло“
Било: Става: Разлика:

0 600 + 600

§§10-15  „Материали“
Било: Става: Разлика:

0 3 000 + 3 000

§§10-16  „Вода, горива и енергия“
Било: Става: Разлика:

0 5 000 + 5 000

§§10-20  „Разходи за външни услуги“
Било: Става: Разлика:

0 4 000 + 4 000

§§10-30  „Разходи за текущ ремонт“
Било: Става: Разлика:

0 3 000 + 3 000

§§10-51  „Командировки в страната“
Било: Става: Разлика:

0 200 + 200

§§10-62  „Разходи за застраховки“
Било: Става: Разлика:

0 20 000 + 20 000

§19-01 „Платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и
административни санкции“

Било: Става: Разлика:
0 1 200 + 1 200

§19-81 „Платени общински данъци, такси, наказателни лихви и
административни санкции“

Било: Става: Разлика:
0 600 + 600

1.3 Дейност 532 „Програми за временна заетост”

§§02-01  „За нещатен персонал нает по трудови правоотношения“
Било: Става: Разлика:

0 1 500 + 1 500



3

§§05-51  „Осигурителни вноски от работодатели за Държавното
обществено осигуряване (ДОО)“

Било: Става: Разлика:
0 400 + 400

§§05-60  „Здравноосигурителни вноски от работодатели“
Било: Става: Разлика:

0 200 + 200

§§05-80  „Вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели“
Било: Става: Разлика:

0 100 + 100

1.4 Дейност 541 „Домове за възрастни хора с увреждания”

§§10-15  „Материали“
Било: Става: Разлика:

0 3 500 + 3 500

§§10-92  „Разходи за договорни санкции и неустойки, съдебни обезщетения и
разноски“

Било: Става: Разлика:
0 19 000 + 19 000

1.5 Дейност 738 „Читалища”

§§45-00  „Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска
цел“

Било: Става: Разлика:
0 30 000 + 30 000

II. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2020 г., в частта за местни
дейности, както следва:

1. Актуализира плана за приходи в частта за местни дейности както следва:

1.1§§24-06 “Приходи от наеми на земя“
Било: Става: Разлика:

800 000 1 100 000 + 300 000

1.2 §§40-40 „ Постъпления от продажба на земя“

Било: Става: Разлика:
2 168 6 880 + 4 712

2.Актуализира плана за разходи в частта за местни дейности както следва:



4

2.1 Дейност 311 „Детски градини”

§10-11 „Храна”

Било: Става: Разлика:
100 000                                  55 000 - 45 000

§10-15 „Материали”

Било: Става: Разлика:
79 979 19 979 - 60 000

§10-16 „Вода, горива и енергия”

Било: Става: Разлика:
204 000                               130 000 - 74 000

2.2 Дейност 524 „Домашен социален патронаж”

§10-15 „Материали”

Било: Става: Разлика:
110 000 44 081 - 65 919

2.3 Дейност 603 „Водоснабдяване и канализация“

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“

Било: Става: Разлика:
253 395                                 253 395 0

Обект „Пречиствателна станция за питейни води с.Долни Цибър“
Било: Става: Разлика:

147 286 147 286 0
- източник на финансиране собствени средства, вкл.преходен остатък – 90 623 лв.
- източник на финансиране §§40-00 от преходен остатък – 56 663 лв.

Обект „Допълнително водоснабдяване на с. Разград, с. Златия и с. Долни Цибър“
Било: Става: Разлика:
52 700 52 700 0

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 33 451 лв.
- източник на финансиране §§40-00 от преходен остатък – 7 769 лв.
- източник на финансиране §§40-00 от 2020 г. – 11 480 лв.

2.4 Дейност 604 „Осветление на улици и площади”



5

§10-16 „Вода, горива и енергия”
Било: Става: Разлика:

140 000                               40 000 - 100 000

2.5 Дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа”
§51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи”

Било: Става: Разлика:
612 000                          1 219 731                              + 607 731

Обект „Рехабилитация на ул."Клокотница"-Вълчедръм-I етап по ПМС№373/2019
г.“

Било: Става: Разлика:
612 000                           1 219 731                             + 607 731

- източник на финансиране преходен остатък по бюджета с източник целеви
субсидии и   трансфери – 600 000 лв.

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 12 000 лв.
- източник на финансиране собствени средства – 607 731 лв.

2.6 Дейност 629 „Други дейности по опазване на околната среда”
§§10-20  „Разходи за външни услуги“

Било: Става: Разлика:
0 9 200 + 9 200

2.7 Дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички”
§§10-15  „Материали“

Било: Става: Разлика:
24 947 4 947 - 20 000

§§10-16  „Вода, горива и енергия“
Било: Става: Разлика:

35 000 1 000 - 34 000

§§10-20  „Разходи за външни услуги“
Било: Става: Разлика:

10 000 1 000 - 9 000

2.8 Дейност 759 „Други дейности по културата”
§§10-11  „Храна“

Било: Става: Разлика:
12 000 0 - 12 000

§§10-15  „Материали“
Било: Става: Разлика:

19 000 4 000 - 15 000



6

§§10-20  „Разходи за външни услуги“
Било: Става: Разлика:

24 000 4 000 - 20 000

2.9 Дейност 832 „Служби и дейности по поддържане, ремонт и
изграждане на пътищата“

§10-30 „Текущ ремонт”
Било: Става: Разлика:

97 100                            141 500                               + 44 400

§§10-62  „Разходи за застраховки“
Било: Става: Разлика:

988 1 088 + 100

III. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови
разходи  по бюджета на Община – Вълчедръм за 2020 година, съгласно Приложение №
1.

ІV. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2020
г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински
съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


